
Eil.

Nr.

Pavadinimas Suma (tūkst. Eur)

1.1. Prioritetinės savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos 0,0

1.2. Neprioritetinės savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos 0,0

0,0

2.1. Prioritetinės savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų 0,0

2.2. Neprioritetinės savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų 153,72845  
153,72845

3.1. Prioritetinės savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų 0,0

3.2. Neprioritetinės savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų 179,80744

26,07899

4.1.    

          

 

Kompensacijų mokėjimui infrastruktūros plėtros iniciatoriams už patirtas infrastruktūros

plėtros sutartyje nustatytas savivaldybės prioritetinės infrastruktūros plėtros išlaidas 0,0

4.2.    

          

 

Kompensacijų mokėjimui infrastruktūros plėtros iniciatoriams už patirtas infrastruktūros

plėtros sutartyje nustatytas savivaldybės neprioritetinės infrastruktūros plėtros išlaidas 0,0

4.3. Programos administravimas (iki 5 proc. prioritetinės ir neprioritetinės infrastruktūros

plėtros lėšos)
0,0

0,0

5.1.

5.1.1. Rodiklis procentais 0,0

5.1.2. Rodiklis eurais 0,0

5.2.

5.2.1. Rodiklis procentais 0,0

5.2.2. Rodiklis eurais 0,0

0,0

0

6.1. Prioritetinės savivaldybės infrastruktūros 0,0

6.2. Neprioritetinės savivaldybės infrastruktūros 153,72845

153,72845

7.1. Kiekis, vnt. 0 vnt.

7.2. Neapmokestintas infrastruktūros plėtros įmokų bendrasis statinių plotas, m2 0,0 m2

7.3. Negautos pajamos, Eur 0,0

8.1. Prioritetinės savivaldybės infrastruktūros (kiekis, vnt.) 0 vnt.

8.2. Neprioritetinės savivaldybės infrastruktūros  (kiekis, vnt.) 0 vnt.

8.3. Kompensacijos dydis (Eur) už Iniciatoriaus lėšomis planuojamą įrengti Savivaldybės

prioritetinę infrastruktūrą (rodiklis pagal pateiktas sąmatas prie sutarties)

0,0

8.4. Kompensacijos dydis (Eur) už Iniciatoriaus lėšomis planuojamą įrengti Savivaldybės

neprioritetinę infrastruktūrą (rodiklis pagal pateiktas sąmatas prie sutarties)

0,0

PATVIRTINTA

Plungės r. savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. T1-229

(2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-292 redakcija)

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PROGRAMOS IR JOS

ADMINISTRAVIMO LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA PAGAL  2022 METŲ GRUODŽIO 31 D.

DUOMENIS

1. Patvirtintas savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų planas iš jų:

IŠ VISO PLANUOJAMŲ PAJAMŲ:

VYKDYMAS

2. Pajamos iš jų:

IŠ VISO PAJAMŲ:

3. Ataskaitiniais metais apskaičiuotos ir negautos įmokos iš jų:

IŠ VISO NEGAUTŲ PAJAMŲ:

4. Išlaidos:

IŠ VISO IŠLAIDŲ:

5. Infrastruktūros plėtros  programos lėšų panaudojimo plano įvykdymas iš jų:

Prioritetinės savivaldybės infrastruktūros

Neprioritetinės savivaldybės infrastruktūros

IŠ VISO, Eur:

IŠ VISO, proc.:

6. Programos lėšų likutis iš jų:

IŠ VISO:

7. Atleisti fiziniai ir/ ar juridiniai asmenys nuo savivaldybės infrastruktūros plėtros  įmokų mokėjimo

8. Sudarytos savivaldybės infrastruktūros plėtros sutartys


	Lapas1

